Cislo
dokladu

V127
V128
V130
V131

V132

V133
V134
V135
V136

Z&kladna Skola s materskou Skolou pre deti a Ziakov

Popis faktirovaného
plnenia

Prav. lek. prehliadka
SuSiaky na bielizer
Benzin do auta
Zakryvacie plachty

Cistiace potreby
Postovné
Cistiace potreby
Pripravok do zahrady
Postovné

Drotarska cesta 48, 811 04 Bratislava

Celkova ID ID
hodnota zmlu objedn
(s DPH) vy  Avky

16,60
71,88

48,00
5,50

10,79

4,45
12,04
28,00

1,35

poklad na jul 2016

Datum
doru ¢enia
faktary

1.7.2016
4.7.216
20.7.2016
20.7.2016

20.7.2016

20.7.2016
20.7.2016
21.7.2016
21.7.2016

Néazov resp. meno a priezvisko

MEDIPREVENT, s. r. 0.
OBl Slovakia s. r. 0.
OMV Slovensko s. r. 0.
Zdruzenie G. D. S.

BRAMOS CREATIONS, s.r. 0.

Slovenska posta, a. s.

dm drogerie markt, s. r. o.
ABCZAHRADA SK mari plus
Slovenska posta, a. s.

so sluchovym postihnutim internatna

Dodavate I

Adresa

LiScie udolie 57, Bratislava
Einsteinova 24, Bratislava
Einsteinova 25, Bratislava
Mlynarovi¢ova 17, Bratislava

Bartokova 24, Bratislava

Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica
Na pantoch 18, Bratislava
Kadnarova 108, Bratislava
Partizanska cesta €. 9, Banska Bystrica

I €o
350911 425
48258946

604381
13993372

34098151

36631124
31393781
45990221
36631124



